UBND TỈNH LẠNG SƠN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐỒNG ĐĂNG - LẠNG SƠN

 Số:         /GM-BQLKKTCK                      Lạng Sơn, ngày      tháng  5 năm 2024

GIẤY MỜI

Bàn giao công trình cấp nước sinh hoạt khu vực cửa khẩu Bình Nghi

Thực hiện Quyết định số 656/QĐ-UBND ngày 06/4/2024 của UBND tỉnh

Lạng Sơn về việc phê duyệt quyết toán vốn đầu tư hoàn thành công trình Cấp nước

sinh hoạt khu vực cửa khẩu Bình Nghi, huyện Tràng Định. Trong đó, giao công

trình cho UBND xã Đào Viên, huyện Tràng Định quản lý, sử dụng.

Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn trân trọng kính

mời đại diện các đơn vị tham dự  với nội dung:

1. Thành phần:
- Ban Quản lý Khu kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn; Ban QLDA;

- Đại diện UBND huyện Tràng Định;

- UBND xã Đào Viên huyện Tràng Định;

- Công ty cổ phần tư vấn xây dựng Lạng Sơn (tư vấn Thiết kế);

- Chi nhánh Công ty Cổ phần TVTK công trình xây dựng Hải Phòng tại Lạng

Sơn(Tư vấn giám sát);

 - Công ty cổ phần xây dựng Mỹ Sơn (Nhà thầu thi công).

2. Nội dung: Bàn giao công trình cấp nước sinh hoạt khu vực cửa khẩu Bình

Nghi cho UBND xã Đào Viên, huyện Tràng Định quản lý, sử dụng.

- Đề nghị UBND xã Đào Viên cử cán bộ nhận hồ sơ công trình hoàn thành và

nhận bàn giao thực tế công trình tại hiện trường.

- Bộ vận QLDA phối hợp Nhà thầu thi công chuẩn chuẩn bị hồ sơ, tài liệu bàn

giao theo quy định, kiểm tra các hạng mục công trình hoàn thành, cử kỹ thuật hướng

dẫn vận hành thực tế tại công trình.

3. Thời gian:  8 giờ 30, thứ tư, ngày 05/6/2024.

4. Địa điểm: Uỷ ban nhân dân xã Đào Viên, huyện Tràng Định

( Bàn giao hồ sơ tài liệu tại UBND xã Đào Viên sau đó bàn giao thực tế tại

công trình)

Ban Quản lý kính mời các đại biểu đến dự đúng thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận : KT TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Vũ Việt Hải

- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban;

- VP; phòng QLHT;

- Lưu: VT; BQLDA.

		2024-05-30T08:24:19+0700

		2024-05-30T08:51:45+0700

		2024-05-30T08:51:45+0700

		2024-05-30T08:51:45+0700